
                                      
                                    ZARZĄDZENIE  NR 47/11 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 11.04.2011 r. 

 
w sprawie uruchomienia, utrzymania i konserwacji fontanny na Pl. Wolności w Szczecinku oraz 
zdrojów ulicznych przy ulicach: 9-go Maja, Ordona i  Boh. Warszawy w Szczecinku w sezonie 
letnim 2011 r. 

 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 7 ust 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) i art. 3 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2005 r.      
Nr 236 poz. 2008, z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 i Nr 227,      
poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280,   
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, 
poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857 oraz z 2011r. 
Nr 5, poz.13) oraz § 8 pkt. 3 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.      
z siedzibą w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą  
w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek wpisanym przez Sąd Rejonowy w Koszalinie         
IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000058598, o kapitale zakładowym wynoszącym 1.311.500,00 zł., w którym wszystkie 
udziały posiada Miasto Szczecinek uruchomienie, utrzymanie i konserwację fontanny na Pl. Wolności 
w Szczecinku oraz zdrojów ulicznych przy ulicach: 9-go Maja, Ordona i  Boh. Warszawy w Szczecinku 
w sezonie letnim 2011. 
 
 

§ 2 
 

Zakres prac określa zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania,  o którym mowa  w §1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości  ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą  w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek. 
 
 
 
                                                                                                         Burmistrz Miasta 
 

                                                                                      Jerzy Hardie- Douglas 

 

 



 
                                                                                                                                                                           .  

                                                                                                                                                                    

        Zał. do  zarządzenia  Nr 47/11 
                                                Burmistrza Miasta Szczecinek 

                                                                            z dnia 11.04.2011r. w sprawie uruchomienia,     
                                                                                                                                 utrzymania i konserwacji fontanny i zdrojów   

                                                                                                               wodnych w sezonie letnim 2011 

 
Zakres prac 

w zakresie uruchomienia, utrzymania i konserwacji fontanny na Pl. Wolności  
w Szczecinku oraz zdrojów ulicznych przy ul. 9-go Maja, Ordona i  Boh. Warszawy  

w Szczecinku w sezonie letnim 2011 

 
1/ Uruchomienie, konserwację oraz zamknięcie po sezonie fontanny na Placu 
Wolności  w Szczecinku w tym: 
 
a/ uruchomienie fontanny do dnia 22.04.2011 r. – umycie gruntowne fontanny po     
     zimie urządzeniem ciśnieniowym, rozebranie ogrodzenia, montaż dysz, montaż   
     pompy, montaż oświetlenia, uzupełnienie spoin i uszczelnień silikonowych oraz  
     wymiana zniszczonych płytek po zimie, 
b/ codzienne oczyszczanie fontanny z zanieczyszczeń i śmieci (butelki, woreczki, 
     puszki itp.), 
c/  udrażnianie dysz oraz uzupełnianie wody do właściwego poziomu, 
d/ gruntowne mycie fontanny dwa razy w miesiącu (urządzeniem ciśnieniowym) wraz  
    z usunięciem kamienia oraz uzupełnianie wody i czyszczenie dysz w miarę 
    potrzeb, 
e/ zamknięcie fontanny do 14.10.2011 r. (demontaż pompy, dysz, oświetlenia 
      i ustawienie ogrodzenia na okres zimowy), 
 f/  oczyszczenie i zakonserwowanie zdemontowanego osprzętu na okres zimowy. 
 
2/ Uruchomienie od dnia 30.04.2011 r. zdrojów ulicznych przy ul. Ordona,                      
9-go Maja i Boh. Warszawy w Szczecinku  wraz z nadzorem technicznym nad 
ich funkcjonowaniem w okresie: od 30.04.2011 r. do 15.09.2011 r., w tym: 
 
a/  odnowienie zdroju przy ul. Ordona farbą czarną (matową), 
b/ utrzymanie zdrojów w należytym stanie technicznym (w tym: uzupełnianie 

uszkodzonych lub skradzionych zaworów czerpalnych, udrażnianie w miarę 
potrzeb  odpływu do kanalizacji sanitarnej i naprawy syfonów ), 

c/  utrzymywanie należytego porządku i czystości w obrębie istniejących zdrojów. 
 


